
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LELE LUZZATI” MILLESIMO 
Piazza Libertà – 17017 MILLESIMO (SV) 

Tel.  019/564019-564048 – Fax 019/5600663 
Cod. SVIC80200A – C.F. 92071100090 

 e-mail svic80200a@istruzione.it – e-mail pec svic80200a@pec.istruzione.it  
www.icmillesimo.edu.it   

 

Prot. (vedi segnatura)   Millesimo, (vedi segnatura) 
CIG. Z2D2FA3A50 
 
 
 
 
 
 

 

OGGETTO: Determina a Contrarre per  indagine di mercato ai fini dell’individuazione degli 
operatori economici da invitare alla procedura per l’affidamento diretto del servizio di cassa per 

il quadriennio 01/01/2021 – 31/12/2024. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
VISTO 

 
 
 
Il D.Lgs. N.50 del 18/04/2016; 

 
VISTO 

 
L’art.20 del D.I. N.129/2018; 

 
VISTO Il Regolamento di Istituto che disciplina la modalità di attuazione delle procedure per 
l’attività negoziale per l’approvvigionamento di beni e servizi; 
 
VISTO Il nuovo Schema di Convenzione di Cassa trasmesso dal MIUR con nota Prot.24078  
del 30/11/2018; 
 
CONSIDERATO Che questa Istituzione Scolastica ha la necessità di affidare il Servizio di Cassa 
per la durata di quattro anni a decorrere dal 01/01/2021 al 31/12/2024; 
 
VERIFICATO Che la CONSIP Spa,società concessionaria del Ministero dell’Economia e delle 
Finanze per i servizi informativi pubblici, per la stessa tipologia non offre alcuna convenzione 
con servizi con le caratteristiche tecniche richieste da questo Istituto. 
 
 
 

DECRETA 
 
 
 

 Di indire un avviso pubblico per indagine di mercato ai fini dell’individuazione degli operatori 
economici da invitare alla procedura per l’affidamento diretto del Servizio di cassa dal 
01/01/2021 al 31/12/2024, mediante procedura ordinaria, ai sensi dell’art.36, c.2, lett. B) D.L. 
50/2016 con il criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa per 
l’Amministrazione, ai sensi dell’art.95 del D.Lgs.
50/2016; 

 

SVIC80200A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006600 - 09/12/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da SANDRA VOLTOLINI

mailto:svee025005@istruzione.it
mailto:svic80200a@pec.istruzione.it
http://www.icmillesimo.edu.it/


Di approvare l’avviso pubblico per indagine di mercato ai fini dell’individuazione degli 

operatori economici da invitare alla procedura per l’affidamento diretto del servizio di cassa per 

il quadriennio 01 gennaio 2021 al 31 dicembre 2024 ed i relativi allegati:

 

Allegato 1: Capitolato tecnico 

Allegato 2: Schema offerta economica 

Allegato 3: Schema punteggi 

Allegato 4: Schema offerta tecnica 
 
 
 

 Di pubblicare il bando di gara con i relativi allegati sull’Albo Online e Sito Web 
dell’Istituzione Scolastica www.icmillesimo.edu.it , nella sezione Amministrazione 
Trasparente/ Bandi gare;


 Di approvare la clausola inserita nel bando di procedere all’aggiudicazione anche nel caso di 
presentazione di un’unica offerta, purché ritenuta valida e congrua.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

        Sandra VOLTOLINI 

SVIC80200A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006600 - 09/12/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da SANDRA VOLTOLINI


		2020-12-09T11:29:52+0100
	VOLTOLINI SANDRA




